РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

(fiош-АгАЧскI4ll рмон)
АДМИНИСТРАIЦIЯ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
(коШ-АгАШ АЙМАк)

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМОНИН
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

Сове,гская 1:r. 65.. с. liош-Агач. 649780 тел. (38842)22-4-01,; факс 22-4-01;koshagach@bk.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Jоп

о, <<[5-, С 9 2о2зг. J{s /о/€
с. Кош-Агач

Об утверждении нормативов потребления тепловой энергии на
отоIIлени е на 2023-2024rr,

В целях обеспечения теплоснабжением муниципыIьные }чреждениrI
МО <Кош-Агачский райою> ПОСТАНАВЛfIЮ:

1. Утвердить <<Расчет годовой потребности тепловой энергии на
отопление для учреждений МО <Кош-Агачский райою> на отопительныЙ
период 202З-2024гг.>> согласно rrриложению Nl.

2. Отделу <Строительства, архитектуры, земельно-имущественньIх
отношений и }ККХ) N{O <Кош_Агачский район> довести утвержденный
норматив тепловой энергии до заказчиков.

3. Опубликовать настоящее постановление на официалъном сайте
Администрации N{O <Кош-Агачский район>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI оставJUIю за
собой.

заместитель главы
МО <Кош-Агачский райо Яt.К. Турканов

N9

п/п
чаи,,lенсвагдз объектов

ко потосбщемой энертш за периол Гкш
итого

},Iтого с ] 5

сешября
по 15 мш

с 1-14

сешября
с 15-З0

сеmября
окrябрь ноябрь lекабрь

'l
;::'l феврш март апреш

с 1-15

мм
с 16-3 l

мм

i МКоУ "Кош-Аrачскм СоШ
Имеш В,И. Чшынова"

,12.6l 100,4 i94,5з 188,25 194,54 l94.5з 18t,98 i l94,5з
]

i

1 88,25 94,1з 48,77 l 622.58 l 5з1,14

\,iKOy aо!] ш. Тюковой 20,05 47,19 91.,12 88,.18 91.42 91.42 яý ý: 91.42 88,-18 44,24 )) q) ,762,5,7 719,6

Адишстрация МО <Кош-
Агач9кое сеБскос посФеше)

,7,\4 |6,79 ]) ýi з 1.5 ]? 5 ý з2,55 з0.4j ]) ýý з 1.5 |5"l4 8,16 2,7 |,48 256,18

МКДОУ <Рriеек) 1,,16 з,89 7,5з 7 )о ,l,5з ,7.54 7,05 7.5з
,7,29 з,61 2,01 бз,Oз 59,26

5 цдод з.18 7,04 1з.6 j 1 з.19 13,65 12.J 5 1з.6з l з.19 6.6 з.6з ]l4 107.з 1

МКДОУ (УБIбка) -j 97 8,8 17,04 l6л49 17,04 1,7.04 1 5,94 11,04 ]6,.19 8,25 4,54 |42,64 lз,1,1 з

МКДОУ <<Ушrбка-2> .1 .12 9.18 l 8,95 18.з4 18,95 l8,95 i 8,95 1 8,з4 9,11 5.05 1 58,6з 149,1 6

цюсш 1.71 з"75 7,005
,7.24 1,24 6"7,75

,7,24
7,005 з.5l5 1,95 60.42 56,16

\4К.ЩОУ <Бапдырган> з,з 1
,7,32

] 4.19 ] з,7з l4, l9 l4,1 8 13,21 ]4 ]о Ii 7] 6,86 з.78 1 18,75 111,66

L{ МКДОУ (Байrсрек) 5.6з 12,,l5 24.1з 2з.з5 24лlз )l \ 22 5"| )] 1ý l 1.67 6,,1з 201,97 l89.91

l] МАУ Редщщrя rвФы
(Чуйсме зорю)

0,з9 0 ql l,,7,7 1

"l1
1,,1,7 1.78 i,66 1

"7,7

1,71 0,86 0,44 |4"7,7 1з,94

] l\,IKy (Тешо) Мо (кош-
Агачсruй райою>

1.,79 4,08 7q ,7,64 ,7.89 7 ]q 1,9 1.64 з,82 2,04 65,99 62,|6

13 МКУ (ЦБУО> 1 1,05 25,18 48"I9 48,19 .18,78 .}5.6.1 48,?9 11 )7 2з.61 12,6з 40,7,7 з8,1,02

l1 Жmа-АулМК{ОУ
<Баlдыргш>r

4,зз 9,99 22.87 з 1,88 зз,96 з5,96 28.18 l8,18 9.21 5,1 1 2з6.08 226,64

l {окоря MKffOY <Солошu> з.22 11 2,з,,7 21,48 25,,, 20,95 l з,74 6,85 з,8 175,5 1 1 68,49

Новьй Бштир МК.ЩОУ з.64 8.з8 19. t9 26,75 28,5 з 1,02 )о 1? 2з,6j l5,51 1,72 4,э 198, i 3 I90.19

М!хор-Тархата МКДОУ
<Айryчю>

2,э2 5,з4 17,05 18.1 б 18,78 15.07 9.88 f а) 2,,74 |26,26 12| z

ОртоlъкМК,ЩОУ

<<Со,шщоr>
1,44

,l,62
I0.62 11.зl 12.з 1 |1,7 9,з9 6,16 з07 1,1 78,65 75.5 l

i Телешш-Сортогой МКДОУ
(каfoшш)

1.46 з.з7 ,7,12 10.76 1 i.46 12,4"/ 11.8j 9,51 6,24 з.1 1,7з 1q ба 16,4а

2с ,,iКОУ''Тобе.lерскш СОШ
-,1u._А.,Кожабаева"

12.,,| з6,94 58,98 82,21 87,58 oi ]) 90,55 72.68 47,66 з6.9,1 l6,94 бз8,5 608,86

11 ИКОУ (Жша-АуJъскш

:ош)
iз,2 10"l4 б5,06 90,69 95,6 105,15 99 89 в0,17 4а,,74 17,84 702.65 6,1|,6|

2, l,lKOY Кокоршскш СОШ" 6.1,7 20,,18 з2,1 45,58 ,18.56 5j.8_i 50.2l 40"з 26,4з 20..l8 9,1 зз7,59

2 llKOY "Бе;ьтцlскм СОШ
IJi;em ]i Тебеховой"

l5,з9 ,15,1.1 72,09 100,48 i 07,0,1 l 16,5 1 10,68 88,8з ýR )5 45,I4 20,56 780, i ,744,15

2 МКОУ "Мlтор-Тархатшскu
сош"

10.6 l з4,71 55,42 я, )q 89,57 85 09 68.29 44,,78 з,1.71 l4,55 59,7.2,7 572,1 1

15 МКОУ "ОртоБIкскu СОШ
Им.М.И.Лша"

l0,4 з 1,19 49.8 l 69,43 1з,96 80,5 76,48 61,з8 40.25 з 1.19 |з,9,7 5з8,56 5 1,1.1 9

26 ],, iKoy ('iашантрдскu ооШ> 2,1l 7,88 12,58 11,54 18.68 )о i_l \9,з1- 15,5 1 10,1 7 7,88 з"6 1 lз6.22

21 МКОУ <Телешш-Сортогой
Сош)

lз,87 41,49 66,26 92,зб 98.з8 107,08 l 0 1,7з в1,65 5з,51 4\,49 1 8.62
,7

|6,1,7 68з.98

2i \1КОУ Чаrаiс-Уз}нскш СОШ
:il ll. i,.оськшой"

,7,з5 24,11 з8,98 5J 14 5j,89 бз.0 1 59.86 48.04 з 1.5 21.11 10.1 1 1lq q 402,44

29 Дд,rшстрашяМО
<<Тобеперское се:ъское
поселеше)

0,9,| з,18 5,09 ].09 7,5 5 е )) 7 8l 6.2,7 4.i l з,l8 l,зз 54,8

з0 -\lм илl:страш ]r4o <<Жава-

.il _i"cкoe сельекQс поселеше>
з,з5 10,98 17,54 26 о4 28,з5 26.9з 21,61 14,1 7 10,98 4,6 189 1 8 1,05

зi А]li@lстрашя МО
лКокораскоз celbcKoe
поaс.lеjие),

5,55 l8.1 9 29,04 40,48 4э,12 .l6,9з 44,58 з5,?в 2з,4,7 1 8.19 7,61 3 l2.94 )qq 7R

з2 МКУ <УСХ> Мо <Кош-

Агачский райою)

0.96 2,2,7 4,4 4.26 4,з9 4,4 4.1t .1.,1 4,26 2. lз 1,1 з6,68 з4,62

МАУ Редающя гаФI

(Чуйскиý зорD) (2-х этшка)
6.5 18,29 29 о4 ]а ý) 4з,58 зз,78 з9,5в5 з,1.5 15,885 8,16 27l,48 )об 7

,]] ]ДК в с, БеБтир 8,1.1 16"79 зз,75 з 1.85 з2-,1Е t) 7q з1,45 з2.85 з 1,5 16.74 8.16 271,48 260,5

шого] 1 99.28 5з1

"7

9,12,5 1 11,74,24 124 1. з 1 9.75 1 )!-)
'j

1089.2,1 82з.1 15 9295.88 8892,58